OFÍCIO PRESIDENTE nº 356/2013
São Roque, 12 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar operação tapa buraco e serviços de limpeza na Rua Professor Tibério Justo da Silva, no Jardim Flórida.
Tal pedido se justifica tendo em vista que as calçadas encontram-se repletas de mato e lixo, bem como, em alguns pontos da referida via existem inúmeros buracos que vêm causando reclamações dos moradores da mesma.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 15:42:12 06459/2013/msb